2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Нижнеиретское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2019 № 92
с. Нижняя Иреть
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Нижнеиретского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Нижнеиретского муниципального образования, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Нижнеиретском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Нижнеиретского сельского поселения от 05.12.2005 № 12, Положением о бюджетном процессе в Нижнеиретском сельском поселении, утвержденным решением Думы Нижнеиретского муниципального образования от 23.05.2016 № 12, администрация Нижнеиретского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 28 ноября 2019 года в 16.00 часов местного времени публичные слушания по проекту бюджета Нижнеиретского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов. Публичные слушания проводятся по инициативе главы Нижнеиретского муниципального образования.
2. Место проведения публичных слушаний – здание администрации Нижнеиретского муниципального образования, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, село Нижняя Иреть, улица Советская, 10.
3. Установить, что мнения и рекомендации по проекту решения Думы Нижнеиретского муниципального образования «О бюджете Нижнеиретского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» принимаются от населения Нижнеиретского муниципального образования в срок до 28 ноября 2019 года администрацией Нижнеиретского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Черемховский район, село Нижняя Иреть, улица Советская, 37а, контактный телефон 89500650575
5. Главному специалисту администрации Нижнеиретского муниципального образования (Л.Г. Луковниковой) опубликовать настоящее постановление в издании «Нижнеиретский вестник» .

6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Нижнеиретского муниципального образования В.В. Григорьева.
Глава Нижнеиретского
муниципального образования

В.В.Григорьев
Л.Г. Луковникова
89500650575